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OBSERVACIONES PRESENTADAS - FRESENIUS KABI - FAR 058 2020

1 mensaje

Elina Castro Sanchez <elina.castro@fresenius-kabi,.com> 29 de mayo de 2020, 9:51
Para: "documentacionhosdenar@gmail.com" <documentacionhosdenar@gmail.com>

Ce: Alejandro Villota Rincon <alejandro.villota@fresenius-kabi.com>, Lubian Lemos <lubian.lemos@fresenius-kabi.com>,
Sebastian David Corredor Pulgarin <sebastian,corredor@fresenius-kabi.com>, Rene Guillermo Gonzalez Rodriguez

<rene.gonzalez@fresenius-kabi.com>, Mugued Triana <Mugued.Triana@fresenius-kabi.com>, Olga Castano
<olga.castano@fresenius-kabi.com>

Buenos dias Estimada Entidad,

De manera respetuosa la Comparia FRESENIUS KABI COLOMBIA 5.A S, envia la observacion identificada en |a
Solicitud Simple de Ofertas FAR.SP.058-2020 dentro de los términos establecidos por ustedes:

— - Numeral 3.11: * Aceptar solicitudes y realizar reposicién de producto que resulten
deteriorados en el transporte de los mismos...”: Respecto de este requerimiento,
informamos que en Fresenius Kabi los materiales averiados se reportan en la pagina de
PQR’S se hace devolucién a bodega una vez se revise y se autorice se emite NC,

reposicion de mercancia en 72 horas siguientes al reclamo por tiempo y distancia no veo
viable.

Por lo tanto, agradecemos de su amable colaboracién teniendo en cuenta la observacién enviada para poderla modificar
y continuar en el curso del proceso.

Muchas gracias por la atencién prestada, feliz resto de dia.

ELINA CASTRO SANCHEZ
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Fresenius Kabi Colombia S.A.S
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Bogota D.C,, Colombia
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